

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

| | | |
|--|------------------------|-------------------------|
| Numărul licitației: <u>ocds-b3wdbp1-MD-1597215202667</u> 210272220 | Data: „14” august 2020 | Alternativa nr.: _____ |
| Denumirea licitației: Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dezabilitati (adulte) mun. Balti | | Lot: _____ 2 _____ |
| | | Pagina: _____ din _____ |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare |
|------------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | Bunuri/Servicii: | | | | | | | |
| | Lotul 2 | | | | | | | |
| 30100000-0 | Cub de hârtie alba 100% albă | Amb. | 20 | 12.60 | 15.12 | 252.00 | 302.40 | |
| 30100000-0 | Cub de hârtie colorată | Amb. | 3 | 21.20 | 25.44 | 63.60 | 76.32 | |
| 30100000-0 | Corector pix cu vîrf de metal | Amb. | 90 | 4.90 | 5.88 | 441.00 | 529.20 | |
| 30100000-0 | Corector bandă | Buc. | 15 | 4.50 | 5.40 | 67.50 | 81.00 | |
| 30100000-0 | Dispenser magnetic pentru agate | Buc. | 20 | 7.70 | 9.24 | 154.00 | 184.80 | |
| 30100000-0 | Pioneze panou de plută, 50buc – set, colorate | Buc. | 30 | 2.40 | 2.88 | 72.00 | 86.40 | |
| 30100000-0 | Binder (clipsuri) metalic, 15 mm, 12 buc set | Buc. | 40 | 3.30 | 3.96 | 132.00 | 158.40 | |
| 30100000-0 | Binder (clipsuri) metalic, 19 mm, 12 buc set | Buc. | 30 | 3.50 | 4.20 | 105.00 | 126.00 | |
| 30100000-0 | Binder (clipsuri) metalic, 25 mm, 12 buc set | Buc. | 20 | 5.50 | 6.60 | 110.00 | 132.00 | |
| 30100000-0 | Binder (clipsuri) | Buc. | 15 | 20.30 | 24.36 | 304.50 | 365.40 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|------|----|--------|--------|---------|---------|--|--|--|--|--|
| 30100000-0 | metalic, 51 mm, 12 buc set | Buc. | | | | | | | | | | |
| 30100000-0 | Binder (clipșuri) metalic, 41mm, 12 buc set | Buc. | 15 | 13.00 | 15.60 | 195.00 | 234.00 | | | | | |
| 30100000-0 | Support pentru mape orizontal cu 3 nivele din plasa metalizată | Buc. | 4 | 88.30 | 105.96 | 353.20 | 423.84 | | | | | |
| 30100000-0 | Support pentru mape vertical cu 3 nivele din plasa metalizată | Buc. | 16 | 133.30 | 159.96 | 2132.80 | 2559.36 | | | | | |
| 30100000-0 | Support pentru cub hirtic | Buc. | 1 | 11.10 | 13.32 | 11.10 | 13.32 | | | | | |
| 30100000-0 | Support pentru stilouri, radiere...min 4 compartimente | Buc. | 3 | 33.30 | 39.96 | 99.90 | 119.88 | | | | | |
| 30100000-0 | Perforator din metal, 30 coli | Buc. | 2 | 54.90 | 65.88 | 109.80 | 131.76 | | | | | |
| 30100000-0 | Perforator din metal, 60 coli | Buc. | 3 | 180.50 | 216.60 | 541.50 | 649.80 | | | | | |
| 30100000-0 | Agafe metalice 28 mm, 100 buc-set | Buc. | 30 | 2.10 | 2.52 | 63.00 | 75.60 | | | | | |
| 30100000-0 | Agafe metalice 50 mm, 100 buc-set | Buc. | 30 | 5.10 | 6.12 | 153.00 | 183.60 | | | | | |
| 30100000-0 | Agafe colorate 28 mm, 100 buc-set | Buc. | 5 | 3.50 | 4.20 | 17.50 | 21.00 | | | | | |
| 30100000-0 | Capsator nr. 23/10, 60 coli | Buc. | 3 | 185.00 | 222.00 | 555.00 | 666.00 | | | | | |
| 30100000-0 | Capse de rezervă23/10 | Buc. | 15 | 17.60 | 21.12 | 264.00 | 316.80 | | | | | |
| 30100000-0 | Capse de rezervă pentru capsator 24/6 | Buc. | 20 | 1.70 | 2.04 | 34.00 | 40.80 | | | | | |
| 30100000-0 | Capsc de rezervă pentru capsator nr. 10 | Buc. | 10 | 1.10 | 1.32 | 11.00 | 13.20 | | | | | |
| 30100000-0 | Cutter mare, plastic, min 18 mm | Buc. | 20 | 4.20 | 5.04 | 84.00 | 100.80 | | | | | |
| 30100000-0 | Lame cutter 18 mm | Buc. | 3 | 9.60 | 11.52 | 28.80 | 34.56 | | | | | |
| 30100000-0 | Mapă cu elastic | Buc. | 10 | 6.50 | 7.80 | 65.00 | 78.00 | | | | | |
| 30100000-0 | Mapă plic cu capsă 180mm | Buc. | 25 | 1.40 | 1.68 | 35.00 | 42.00 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------|-----|-------|--------|--------|--------|--|
| 30100000-0 | Mapă din carton, cu șină, 300 gr/m2 | Buc. | 260 | 1,60 | 1,92 | 416,00 | 499,20 | |
| 30100000-0 | Mapă din carton, cu șireturi, 300 gr/m2 | Buc. | 30 | 1,60 | 1,92 | 48,00 | 57,60 | |
| 30100000-0 | Mape din plastic cu șină, A4 | Buc. | 70 | 1,40 | 1,68 | 98,00 | 117,60 | |
| 30100000-0 | Mapa din plastic cu inele, A4 | Buc. | 15 | 13,70 | 16,44 | 205,50 | 246,60 | |
| 30100000-0 | Biblioraft | Buc. | 10 | 26,80 | 32,16 | 268,00 | 321,60 | |
| 30100000-0 | Bandă adezivă transparentă, min. 48 mm x 45 m | Buc. | | | | | | |
| 30100000-0 | Bandă adezivă transparentă, min. 12 mm x 30 m | Buc. | 100 | 6,20 | 7,44 | 620,00 | 744,00 | |
| 30100000-0 | Bandă adezivă lată din hârtie | Buc. | 100 | 1,20 | 1,44 | 120,00 | 144,00 | |
| 30100000-0 | Riglă metalică 100 cm | Buc. | 10 | 10,40 | 12,48 | 104,00 | 124,80 | |
| 30100000-0 | Riglă metalică 30 cm | Buc. | 1 | 19,60 | 23,52 | 19,60 | 23,52 | |
| 30100000-0 | Riglă metalică 20 cm | Buc. | 20 | 4,50 | 5,40 | 90,00 | 108,00 | |
| 30100000-0 | Foaie pentru hârtie, 21 cm | Buc. | 5 | 6,60 | 7,92 | 33,00 | 39,60 | |
| 30100000-0 | Carton colorat 10 culori- set | Buc. | 25 | 15,30 | 18,36 | 382,50 | 459,00 | |
| 30100000-0 | Hârtie colorată 10 culori- set | Buc. | 6 | 7,60 | 9,12 | 45,60 | 54,72 | |
| 30100000-0 | Hârtie xerox - GALBENĂ | Buc. | 6 | 3,30 | 3,96 | 19,80 | 23,76 | |
| 30100000-0 | Agendă pentru anul 2021 format A5 | Buc. | 5 | 86,00 | 103,20 | 430,00 | 516,00 | |
| 30100000-0 | Agendă pentru anul 2021 format A4 aproximativ | Buc. | 15 | 42,60 | 51,12 | 639,00 | 766,80 | |
| 30100000-0 | Marker pentru hârtie | Buc. | 1 | 73,10 | 87,72 | 73,10 | 87,72 | |
| 30100000-0 | Marker pentru hârtie | Buc. | 25 | 2,00 | 2,40 | 50,00 | 60,00 | |
| 30100000-0 | Marker pentru hârtie | Buc. | 20 | 2,00 | 2,40 | 40,00 | 48,00 | |
| 30100000-0 | Marker orange | Buc. | 20 | 3,30 | 3,96 | 66,00 | 79,20 | |

| | | | | | | | | |
|------------|----------------------------------|------|-----|--------|--------|--------|---------|--|
| 30100000-0 | Marker galben | Buc. | 20 | 3.30 | 3.96 | 66.00 | 79.20 | |
| 30100000-0 | Marker CD cu 2 capete | Buc. | 6 | 3.00 | 3.60 | 18.00 | 21.60 | |
| 30100000-0 | Marker CD cu 2 capete colorat | Buc. | 6 | 9.70 | 11.64 | 58.20 | 69.84 | |
| 30100000-0 | Creioane colorate 12 culori-set | Buc. | 10 | 10.60 | 12.72 | 106.00 | 127.20 | |
| 30100000-0 | Caroace 12 culori - set | Buc. | 14 | 15.90 | 19.08 | 222.60 | 267.12 | |
| 30100000-0 | Creion simplu HB | Buc. | 235 | 0.60 | 0.72 | 141.00 | 169.20 | |
| 30100000-0 | Pixuri gel | Buc. | 100 | 1.30 | 1.56 | 130.00 | 156.00 | |
| 30100000-0 | Rezervă gel | Buc. | 100 | 1.20 | 1.44 | 120.00 | 144.00 | |
| 30100000-0 | Pixuri gel | Buc. | 25 | 1.30 | 1.56 | 32.50 | 39.00 | |
| 30100000-0 | Pixuri gel | Buc. | 10 | 1.30 | 1.56 | 13.00 | 15.60 | |
| 30100000-0 | Pix cu bilă | Buc. | 400 | 1.40 | 1.68 | 560.00 | 672.00 | |
| 30100000-0 | Rezervă pix cu bilă | Buc. | 400 | 1.30 | 1.56 | 520.00 | 624.00 | |
| 30100000-0 | Pix cu bilă | Buc. | 65 | 1.50 | 1.80 | 97.50 | 117.00 | |
| 30100000-0 | Rezervă pix cu bilă | Buc. | 65 | 1.40 | 1.68 | 91.00 | 109.20 | |
| 30100000-0 | Pix cu bilă | Buc. | 65 | 1.50 | 1.80 | 97.50 | 117.00 | |
| 30100000-0 | Rezervă pix cu bilă | Buc. | 65 | 1.40 | 1.68 | 91.00 | 109.20 | |
| 30100000-0 | Caiet 96 foi | Buc. | 170 | 5.40 | 6.48 | 918.00 | 1101.60 | |
| 30100000-0 | Caiet 24 foi | Buc. | 30 | 1.70 | 2.04 | 51.00 | 61.20 | |
| 30100000-0 | Caiet 48 foi | Buc. | 110 | 2.90 | 3.48 | 319.00 | 382.80 | |
| 30100000-0 | Hirtie cu lipici | Buc. | 40 | 4.00 | 4.80 | 160.00 | 192.00 | |
| 30100000-0 | Ascuitoare metalică | Buc. | 20 | 5.50 | 6.60 | 110.00 | 132.00 | |
| 30100000-0 | Calculator de birou | Buc. | 3 | 127.80 | 153.36 | 383.40 | 460.08 | |
| 30100000-0 | Mapă cu folii (30 folii în mapă) | Buc. | 5 | 11.50 | 13.80 | 57.50 | 69.00 | |
| 30100000-0 | Mapă planșet | Buc. | 6 | 17.60 | 21.12 | 105.60 | 126.72 | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|-----|-----|-------|-------|----------|----------|--|
| 30100000-0 | Clei lichid | Buc | 20 | 1.70 | 2.04 | 34.00 | 40.80 | |
| 30100000-0 | Servicele umede pentru monitor (100 buc - set) | Buc | 25 | 11.30 | 13.56 | 282.50 | 339.00 | |
| 30100000-0 | Carton alb | Buc | 300 | 0.80 | 0.96 | 240.00 | 288.00 | |
| 30100000-0 | Carton | Buc | 200 | 1.20 | 1.44 | 240.00 | 288.00 | |
| 30100000-0 | Folii | Buc | 35 | 22.50 | 27.00 | 787.50 | 945.00 | |
| 30100000-0 | Indigo | Buc | 4 | 27.50 | 33.00 | 110.00 | 132.00 | |
| 30100000-0 | Plastelină, min 12 culori | Buc | 6 | 11.50 | 13.80 | 69.00 | 82.80 | |
| 30100000-0 | Cretă colorată | Buc | 2 | 8.20 | 9.84 | 16.40 | 19.68 | |
| 30100000-0 | Ață pentru arhivare | Buc | 30 | 5.90 | 7.08 | 177.00 | 212.40 | |
| 30100000-0 | Mapă cu clips lateral | Buc | 15 | 17.40 | 20.88 | 261.00 | 313.20 | |
| | Total Lot 2: | | | | | 16909.50 | 20291.40 | |

